
 

 
 
 
 
 
 
 
Številka: 41032-25/2018 
Datum:   11. 5. 2020 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18 in 
38/18) in 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 3. izredni seji dne 8. 5. 2020 sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
 

Glasbeni šoli Vinka Vodopivca Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka 
prihodkov nad odhodki iz leta 2019 in preteklih let, kot je predlagano in specificirano v 
prilogi tega sklepa. 

 

 

 

 

 

 Tadej Beočanin, 
župan 

  



 
 

Cesta 5. maja 7 
5270 Ajdovščina 
 

 

Številka: 410- 2/ 2020/ 2 
Datum: 20. 2. 2020 
 

 

PREDLOG PORABE PRESEŽKA PRIHODKOV NAD ODHODKI  

 

V letu 2019 je presežek prihodkov nad odhodki znašal 11.135,55 €. 

Iz leta 2018 pa ostaja neporabljen presežek prihodkov nad odhodki v znesku 9.276,53 €. 

 

Predlagamo, da se presežek prihodkov nad odhodki v skupnem znesku 20.412,08 € porabi za 

nabavo osnovnih sredstev. 

 

POJASNILO K PREDLOGU PORABE PRESEŽKA: 
Del presežka iz leta 2018 in 2019 (20.412,08 €)  bi porabili za nabavo osnovnih sredstev manjše vrednosti 
ali za nepredvidene nujne nabave osnovnih sredstev. Ostanek želimo prihraniti za nabavo klavirja v mali 
dvorani, ki jo planiramo v letu 2021 ali najkasneje 2022. 
Že vrsto let imamo v načrtu nakup novega klavirja. V novi šoli imamo poleg koncertne dvorane tudi 
manjšo dvorano, ki je namenjena vajam orkestrov. Če bo v njej nameščen klavir, bo prostor lahko bolj 
izkoriščen, saj bodo tam lahko potekali razredni nastopi, pa tudi glasbeni seminarji priznanih profesorjev 
koncertantov, manjša medšolska ali regijska tekmovanja in podobno. 
Med  letom se tudi zgodi, da imamo nepredvidene stroške z instrumenti, ki jih izposojamo ali kakšnega 
nujno potrebujemo za nove učence. Če je le mogoče, si sicer pomagamo z izposojo od drugih glasbenih 
šol, kar pa je le začasna rešitev. Za take primere bi namenili preostali ( manjši) del presežka. 
 

Svet šole je na svoji seji 27. 2. 2020 sprejel sklep o soglasju k predlogu porabe presežka prihodkov nad 

odhodki. 

 

 

Bernarda Paškvan, ravnateljica 

 

 

 

 
Glasbena šola Vinka Vodopivca Ajdovščina, Cesta 5. maja 7, 5270 Ajdovščina, davčna številka 
18855202, matična številka 5082552, podračun pri UJP Postojna SI56 0120 1603 0709 348 


